
Forfatter:

Titel:

Citation:

Anvendt udgave:

Ophavsret:

Fra Det Kgl. Biblioteks tekstportal (tekster.kb.dk) 

Brun, Johan Lyder

BREV TIL: Krarup, Frederik Christian; Krarup, Marie FRA: Brun, Johan Lyder (1920-01-
10)

Brun, Johan Lyder: ”BREV TIL: Krarup, Frederik Christian; Krarup, Marie FRA: Brun,
Johan Lyder (1920-01-10)”, i Kirkestriden i Norge belyst ved Lyder Bruns brev til F. C.
Krarup 1905 til 1931, UNIVERSITETSFORLAGET, s. 195. Onlineudgave fra Danmarks
Breve: https://tekster.kb.dk/text/letters-001031205-000-shoot-
L0010312050000042.pdf (tilgået 13. juli 2024)

Kirkestriden i Norge belyst ved Lyder Bruns brev til F. C. Krarup 1905 til 1931

Materialet er fri af ophavsret. Du kan kopiere, ændre, distribuere eller fremføre
værket, også til kommercielle formål, uden at bede om tilladelse. Husk dog altid at
kreditere ophavsmanden.

Læs Public Domain-erklæringen

https://creativecommons.org/publicdomain/mark/1.0/deed.da


Christiania 10/1—20

Kjære sogneprest Krarup og frue!

Hjertelig takk for al venlighet og deltagelse ved vort sølvbryllup! 1For det vakre telegram og den utsøkte
gave som vi sætter megen pris paa! Man faar fornyet lyst til at læse Holberg i denne herlige utgave, og vi
kommer ogsaa til at gjøre det.

En foreløbig hilsen fra vor fest har De faat gjennem sangene som jeg fik lyst til at sende Dem. Hadde De
kunnet være iblandt os, er jeg viss paa at De med vore øvrige venner vilde ha delt glæden over en dag som
vi aldrig vil kunne glemme, saa heltigjennem lys og skjøn, at vi kun med undrende takknemmelighet kan
tænke paa at vi har faat lov at opleve den. At kunne feire en saadan fest er en lykke som ikke kan
paaskjønnes nok, og en stor, umistelig opmuntring under den strid som ser ut til alle dage at skulle være mig
beskaaret utenfor hjemmet. Vi var selv saa udelt glade, og vore venner hadde forenet sig om at gjøre dagen
festlig og indholdsrik for os.

Med venligst hilsen og tak
Deres hengivne
Lyder Brun
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